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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 77 947 036,61 62 403 374,69 33 011 247,81 362 284,78 10 365 509,03 4 151 835,97 14 512 497,10 4 808 000,00 15 543 661,92 0,00 15 543 661,92

2026 70 223 993,00 64 317 993,00 34 034 596,00 373 516,00 10 475 934,00 4 684 398,00 14 749 549,00 4 957 048,00 5 906 000,00 0,00 5 906 000,00

2027 65 477 259,00 65 477 259,00 34 919 495,00 383 227,00 10 748 308,00 4 293 192,00 15 133 037,00 5 085 931,00 0,00 0,00 0,00

2028 67 114 191,00 67 114 191,00 35 792 482,00 392 808,00 11 017 016,00 4 400 522,00 15 511 363,00 5 213 079,00 0,00 0,00 0,00

2029 68 792 045,00 68 792 045,00 36 687 294,00 402 628,00 11 292 441,00 4 510 535,00 15 899 147,00 5 343 406,00 0,00 0,00 0,00

2030 70 511 846,00 70 511 846,00 37 604 476,00 412 694,00 11 574 752,00 4 623 298,00 16 296 626,00 5 476 991,00 0,00 0,00 0,00

2031 72 274 642,00 72 274 642,00 38 544 588,00 423 011,00 11 864 121,00 4 738 880,00 16 704 042,00 5 613 916,00 0,00 0,00 0,00

2032 74 081 508,00 74 081 508,00 39 508 203,00 433 586,00 12 160 724,00 4 857 352,00 17 121 643,00 5 754 264,00 0,00 0,00 0,00

2033 75 933 546,00 75 933 546,00 40 495 908,00 444 426,00 12 464 742,00 4 978 786,00 17 549 684,00 5 898 121,00 0,00 0,00 0,00

2034 77 831 886,00 77 831 886,00 41 508 306,00 455 537,00 12 776 361,00 5 103 256,00 17 988 426,00 6 045 574,00 0,00 0,00 0,00

2035 79 777 683,00 79 777 683,00 42 546 014,00 466 925,00 13 095 770,00 5 230 837,00 18 438 137,00 6 196 713,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 82 435 486,61 59 698 402,83 31 681 417,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 22 737 083,78 22 737 083,780,00 765 049,78

2026 69 038 993,00 61 166 786,00 32 704 627,00 0,00 0,00 329 808,00 0,00 0,00 7 872 207,00 7 872 207,000,00 50 000,00

2027 64 292 259,00 63 239 029,00 34 119 102,00 0,00 0,00 256 135,00 0,00 0,00 1 053 230,00 1 053 230,000,00 0,00

2028 65 929 191,00 65 243 184,00 35 475 336,00 0,00 0,00 182 461,00 0,00 0,00 686 007,00 686 007,000,00 0,00

2029 68 457 045,00 66 884 546,00 36 424 301,00 0,00 0,00 135 223,00 0,00 0,00 1 572 499,00 1 572 499,000,00 0,00

2030 70 176 846,00 68 568 900,00 37 371 333,00 0,00 0,00 114 419,00 0,00 0,00 1 607 946,00 1 607 946,000,00 0,00

2031 71 939 642,00 70 268 802,00 38 314 959,00 0,00 0,00 93 616,00 0,00 0,00 1 670 840,00 1 670 840,000,00 0,00

2032 73 746 508,00 71 964 063,00 39 234 518,00 0,00 0,00 72 812,00 0,00 0,00 1 782 445,00 1 782 445,000,00 0,00

2033 75 598 546,00 73 691 498,00 40 166 338,00 0,00 0,00 52 009,00 0,00 0,00 1 907 048,00 1 907 048,000,00 0,00

2034 77 496 886,00 75 441 390,00 41 100 205,00 0,00 0,00 31 205,00 0,00 0,00 2 055 496,00 2 055 496,000,00 0,00

2035 79 442 683,00 77 223 642,00 42 045 510,00 0,00 0,00 10 402,00 0,00 0,00 2 219 041,00 2 219 041,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 488 450,00 0,00 5 338 450,00 3 350 000,00 2 500 000,00 1 590 398,00 1 590 398,00 398 052,00 398 052,00

2026 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 0,00 2 704 971,86 4 693 421,860,00

2026 x x x x 0,00 4 715 000,00 0,00 3 151 207,00 3 151 207,000,00

2027 x x x x 0,00 3 530 000,00 0,00 2 238 230,00 2 238 230,000,00

2028 x x x x 0,00 2 345 000,00 0,00 1 871 007,00 1 871 007,000,00

2029 x x x x 0,00 2 010 000,00 0,00 1 907 499,00 1 907 499,000,00

2030 x x x x 0,00 1 675 000,00 0,00 1 942 946,00 1 942 946,000,00

2031 x x x x 0,00 1 340 000,00 0,00 2 005 840,00 2 005 840,000,00

2032 x x x x 0,00 1 005 000,00 0,00 2 117 445,00 2 117 445,000,00

2033 x x x x 0,00 670 000,00 0,00 2 242 048,00 2 242 048,000,00

2034 x x x x 0,00 335 000,00 0,00 2 390 496,00 2 390 496,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 554 041,00 2 554 041,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 2,02% 5,46% 12,05% 13,76% TAK TAK

2026 2,54% 5,76% 10,51% 12,22% TAK TAK

2027 2,36% 4,01% 8,93% 10,63% TAK TAK

2028 2,18% 3,27% 7,82% 9,53% TAK TAK

2029 0,73% 3,18% 5,33% 7,03% TAK TAK

2030 0,68% 3,12% 3,75% 5,45% TAK TAK

2031 0,63% 3,11% 3,36% 5,06% TAK TAK

2032 0,59% 3,16% 3,99% 3,99% TAK TAK

2033 0,55% 3,23% 3,66% 3,66% TAK TAK

2034 0,50% 3,33% 3,30% 3,30% TAK TAK

2035 0,46% 3,44% 3,20% 3,20% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 275 929,85 275 929,85 251 924,69 4 106 568,65 4 106 568,65 4 038 020,83 421 098,00 421 098,00 342 954,22

2026 175 522,97 175 522,97 175 522,97 3 476 000,00 3 476 000,00 3 314 000,00 126 872,40 126 872,40 107 841,54

2027 100 722,96 100 722,96 100 722,96 0,00 0,00 0,00 62 738,30 62 738,30 53 327,56

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 4 665 800,00 4 665 800,00 4 121 437,12 6 480 498,00 0,00 0,00 0,001 040 498,00 5 440 000,00 0,00

2026 3 476 000,00 3 476 000,00 3 314 600,00 8 592 872,40 0,00 0,00 0,001 276 872,40 7 316 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 162 738,30 0,00 0,00 0,0062 738,30 100 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 935 257,48 6 480 498,00 8 592 872,40 162 738,30 0,00 14 820 829,71

1.a - wydatki bieżące 3 173 493,19 1 040 498,00 1 276 872,40 62 738,30 0,00 1 976 829,71

1.b - wydatki majątkowe 25 761 764,29 5 440 000,00 7 316 000,00 100 000,00 0,00 12 844 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 859 493,19 3 106 498,00 3 602 872,40 62 738,30 0,00 6 772 108,70

1.1.1 - wydatki bieżące 483 493,19 206 498,00 126 872,40 62 738,30 0,00 396 108,70

1.1.1.1 Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Siepraw Urząd Gminy Siepraw 2024 2027 483 493,19 206 498,00 126 872,40 62 738,30 0,00 396 108,70

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 376 000,00 2 900 000,00 3 476 000,00 0,00 0,00 6 376 000,00

1.1.2.1
Budowa żłobka w Sieprawiu - Zaspokajanie zbiorowych potrzeb
mieszkańców gminy w zakresie opieki nad dziećmi

Urząd Gminy Siepraw 2025 2026 5 300 000,00 2 900 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00

1.1.2.2
Montaż Magazynów Energii na obszarze LGD Turystyczna Podkowa -
poprawa wykorzystania odnawialnych źródeł energii

Urząd Gminy Siepraw 2025 2026 1 076 000,00 0,00 1 076 000,00 0,00 0,00 1 076 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 075 764,29 3 374 000,00 4 990 000,00 100 000,00 0,00 8 048 721,01

1.3.1 - wydatki bieżące 2 690 000,00 834 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 1 580 721,01

1.3.1.1
Prowadzenie 2 lini komunikacyjnych (Zakliczyn-Siepraw i Zakliczyn-
Łyczanka) - Zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy Siepraw 2023 2026 1 480 000,00 708 000,00 66 000,00 0,00 0,00 370 721,01

1.3.1.2
Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Siepraw - realizacja zadań
własnych Gminy

Urząd Gminy Siepraw 2025 2026 210 000,00 126 000,00 84 000,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3.1.3
Remont kompleksu sportowego Orlik - Zaspokajanie zbiorowych
potrzeb mieszkańców gminy

Urząd Gminy Siepraw 2025 2026 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 385 764,29 2 540 000,00 3 840 000,00 100 000,00 0,00 6 468 000,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw -
zaspakajanie zbiorowych potrzeb mieszkanców gminy

Urząd Gminy Siepraw 2014 2027 11 890 271,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.2
Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne dla mieszkańców gospodarstw
indywidualnych na wymianę kotłów w gospodarstwach indywidualnych
- poprawa jakości powietrza w Gminie Siepraw

Urząd Gminy Siepraw 2023 2026 241 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 88 000,00

1.3.2.3
Budowa żłobka w Sieprawiu - wydatki nie objęte wnioskiem o
dofinansowanie - Zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców
gminy w zakresie opieki nad dziećmi

Urząd Gminy Siepraw 2024 2026 290 000,00 120 000,00 160 000,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.4
Budowa budynku zaplecza sanitarno-szatniowego boiska sportowego
w Sieprawiu - zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy Siepraw 2024 2026 5 164 493,29 1 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej 540328K (ul. Starowiejska) w km 0+000 do
km 0+522,00 w miejscowości Zakliczyn, Gmina Siepraw - zaspokajanie
zbiorowych potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy Siepraw 2025 2026 1 600 000,00 1 170 000,00 430 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa oświetlenia przejść
dla pieszych na drogach powiatowych w Gminie Siepraw

Urząd Gminy Siepraw 2025 2026 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XI/92/25 z dnia 2025-03-25
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